
２０２４年 ７月２１日  

                   東京都市町村テニス協会  

                   会  長    丸  山  寛  

 

第31回東京都市町村テニス選手権大会開催日についてのお知らせ  

 

 拝啓  貴連盟 (協会)におかれましては益々ご清祥こととお慶び申し上げ

ます。  

 さて、昨年までは２月初旬の土日に開催しておりました、東京都市町村

テニス選手権大会ですが、来年の開催から日曜日のコート確保が可能にな

りましたので下記の開催日となりますことをご報告申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

日 時 2025年2月2日(日)男女シングルス 

    2025年2月9日(日)男女ダブルス 

    予備日2025年3月 16日(日) 

 

場 所 モリパークテニスガーデン  

 

以上  


